景德镇开放大学科室函件

关于 2022 年 12 月国开学习网网检数据的通报

各学习中心：

根据《江西开放大学各市校（学院）网检数据表》（2022 年

12 月 8 日）的情况，现将景德镇开放大学的网检数据通报如下：

一、学习网网检数据

1、生师比：92.52

2、上线学生比例：85.46%

3、上线教师比例: 78.26%

4、课程责任教师配置率：90.06%

5、网络课程班级辅导教师配置率：100%

6、学生人均在线行为次数：3362.16

7、学生人均上线天数: 11.22

8、教师人均在线行为次数: 2841.22

9、教师人均上线天数: 28.89

10、学生帖回复率: 82.38%

二、工作要求

通过以上数据可以看到，存在相当一部分学生没有登录学习

网，现在临近网上考试结束不足一个月，请各学习中心督促学生

参加网上学习与考核。

通过数据分析发现，我校教师人均在线行为次数在全省网检

数据中处于中下位，请全体教师认真对待，积极做好网上教学。

通过对学习中心网检数据检查发现，乐平开放学院教师网检

数据落后严重：上线教师为 50%，教师人均在线行为次数为505.4，

教师人均上线天数为 9，学生帖回复率为 0.11%。希望乐平开放

学院认真分析，找出问题，采取措施切实做好网上教学工作。

    景德镇开放大学教务科

2022 年 12 月 9 日